

## Low Salt Mayonnaise Sans Gluten

Nr. art:	3450
Description produit:	Low Salt Mayonnaise Sans Gluten
Code EAN produit:	5412158001030
Code EAN carton:	5412158038487 (x 1) 5412158008558 (x 6)
Code douanier:	21039010
Ingrédients:	huile végétale (100% huile de maïs), jaune d'OEUF pasteurisé (10,3%), MOUTARDE, vinaigre d'alcool (7°), vinaigre de pommes, arôme de poivre. Sans adjonction de colorants ou de produits conservateurs.
Allergènes:	Contient moutarde, oeufs. Ne contient pas fruits à coque, gluten, lactose, avoine, arachides, soja, poissons, blé, lupin, lait, crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, céleri, graines de sésame, mollusques.
Poids net:	300 g
Conservation:	Tenir au frigo après ouverture.
Dimensions:	6,5 cm L x 12,0 cm H x 6,5 cm P

	portie/portion	
	100 g	20 g
Energie kJ	3160	474
Energie kcal	750	113
Matières grasses	81,7 g	12,3 g
lipides saturés	11,0 g	1,7 g
Glucides	2,1 g	0,3 g
sucres	0,0 g	0,0 g
Fibres alimentaires	0,0 g	0,0 g
Protéines	1,6 g	0,2 g
Sel	0,3 g	0,05 g

